様式第１号（第８条関係）

○○年△月△△日

岩見沢市長　様

印

　岩見沢市不良空家除却補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて次
のとおり申請します。

【添付書類】

※本申請書は、補助対象とする不良空家に該当するかの判定をするためのもので、補助金の
　交付を申請するものではありません。

１　位置図
　（付近見取り図）

住宅地図等を複写し、不良空家の場所に印をつけてください

２　現況写真
全体写真（２方向）
　建物の全体に加え、道路や隣地等の状況がわかる写真

１　不良空家の所在地 岩見沢市××町□条△△丁目□□番地□号

２　所有者の氏名 岩　見　道　夫
※申請者と同じ場合は記入不要

３　建物の区分 ☑専用住宅　　□共同住宅　　□長屋　　□兼用住宅

４　空家になった時期 平成２９年　１１月

５　土地の所有者

□不良空家の所有者と同じ

☑不良空家の所有者と別の者
（所有者住所　○○郡□□町△△△番地□□）
（所有者氏名　北　道　幸　子　　　　　　）

申請者 住　所 岩見沢市××町△丁目□番□号

氏　名 岩　見　太　郎

電話番号 △△△△（△△）△△△△

□所有者　☑相続人　□その他（　　　　）

岩見沢市不良空家事前調査申請書

連絡の取れる電話番号を記入。

不良空家の名義人との関係にチェック。

記入例